СОВЕТ МОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от

	                                                    №

п. Моревка

Проект
О признании утратившим силу решение Совета
Моревского сельского поселения Ейского района
от 30 ноября  2006 года № 67 «Об утверждении Порядка

опубликования (обнародования) муниципальных

правовых актов Моревского сельского поселения

Ейского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь протестом Ейской межрайонной прокуратуры от 15 декабря 2017 года № 7-02-17/9763, статьям 58, 60 Устава Моревского сельского поселения Ейского района и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  Совет Моревского сельского поселения  Ейского  района   р е ш и л:

1. Признать утратившими силу решение Совета Моревского сельского поселения Ейского района от 30 ноября2006 года № 67  «Об утверждении Порядка   опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Моревского сельского поселения Ейского района».
2. Начальнику общего отдела администрации Моревского сельского поселения Ейского района (Нижникова) обнародовать настоящее решение в специально установленных местах в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, разместить на официальном сайте администрации Моревского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

 Глава
 Моревского сельского поселения

 Ейского района                                                                               К.И.Галиаскаров